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 Clasificación  : 6ª TONDO KIDS                                                      
 
 Lugar de celebración : SANT JOAN LES FONTS  
 Fecha                : 21/09/19 
 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   
 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  37.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:00           
   2     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:00           mt. 
   3     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:16:03        3 seg. 
   4     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:16:03        3 seg. 
   5     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:16:39       39 seg. 
   6     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:16:39       39 seg. 
   7     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:16:39       39 seg. 
   8     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:39       39 seg. 
   9     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:16:59       59 seg. 
  10     166 MASANA,RAUL          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:12     1:12 min. 
  11     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN               00:17:12     1:12 min. 
  12     223 HIDALGO,NURIA        FAL-2  NOEL-TADESAN               00:17:12     1:12 min. 
  13     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:17:18     1:18 min. 
  14     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:17:20     1:20 min. 
  15     155 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN               00:17:50    1 Vts  
  16     221 CARBONES,MARTI       ALE-1  NOEL-TADESAN               00:18:36    1 Vts  
  17     220 COLOMER,JAN          ALE-1  NOEL-TADESAN               00:18:44    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 17 
 
 Clasificación de : Alevi MasculÃ- 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:00           
   2     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:16:00           mt. 
   3     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:16:03        3 seg. 
   4     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:16:03        3 seg. 
   5     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:16:39       39 seg. 
   6     157 BORRAS,ENRIC         ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:16:39       39 seg. 
   7     156 BLANCO,MIGUEL        ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:16:39       39 seg. 
   8     166 MASANA,RAUL          ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:17:12     1:12 min. 
   9     186 LOPEZ,AITOR          ALE-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:17:18     1:18 min. 
  10     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:17:20     1:20 min. 
  11     221 CARBONES,MARTI       ALE-1  NOEL-TADESAN              00:18:36    1 Vts  
  12     220 COLOMER,JAN          ALE-1  NOEL-TADESAN              00:18:44    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevi FemenÃ- 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:16:39          seg. 
   2     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:16:59       20 seg. 
   3     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN              00:17:12       33 seg. 
   4     223 HIDALGO,NURIA        FAL-2  NOEL-TADESAN              00:17:12       33 seg. 
   5     155 BIERGE,MAR           FAL-2  NOEL-TADESAN              00:17:50    1 Vts  
 


